REQUERIMENTO Nº 00055/2010
Solicita informações sobre o término da construção da Quadra de Futebol Society da Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Já está dotada no orçamento municipal para 2010 a construção de uma quadra de futebol society no bairro Vila São Rafael. Esta obra há muito é aguardada pela população local, dada a falta de espaços adequados para práticas esportivas na região. No entanto, até o presente momento, a referida obra não foi iniciada.
Posto isto, JÚLIO ANTONIO MARIANO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Qual é a previsão para o início das obras da referida quadra, a ser realizada na esquina das ruas Equador e Chile, Vila São Rafael?
2. Qual a previsão para o término das obras?

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11 de fevereiro de 2010
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02855/2010